АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 14

от «01» октября 2021 года  				                с. Три Протока

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» Шафигуллина А. Н.

Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» Шафигуллина А. Н. о досрочном прекращении полномочий в связи с замещением мандата в Думе Астраханской области и руководствуясь статьей 27 Устава МО «Трёхпротокский сельсовет», Совет МО «Трёхпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» Шафигуллина А. Н. с 02.10.2021 года.
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»			                       Р.Р. Мухаримов

Глава муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»						   Р.Р. Мухаримов